הבחירות לרשויות המקומיות הסתיימו ומה אצלנו?
לפני זמן מה קבלנו מידע ב"דף לתושב" לגבי הבחירות למועצה האזורית "דרום השרון". בדף התבקשו לשים לב לכל השלבים שיתפרסמו במקומות ציבוריים שבכל יישוב. אנו מייעדים במסגרת האתר – מקום למידע בנושא לתזכורת ולתשומת לבכם.

הבחירות יתקיימו ביום ד' בשבט התשס"ד – 27 בינואר 2004
בשלב זה כדאי לשים לב לשלבים העיקריים:

א – פנקס הבוחרים

1. יוצג לעיון הציבור כדי שכל אדם יוכל לבדוק אם הוא רשום בפנקס הבוחרים.
2. לפי סעיף 144 לצו המועצות האזוריות זכאי להרשם בפנקס הבוחרים של יישוב רק מי שממלא את התנאים הבאים: